
VAIDMENS KORTA



MERAS
Tu esi senas politikos vilkas, bandantis būti
perrinktu, jau net pats neprisimeni kelintą
kartą
Tavo tikslas: šiuose debatuose įrodyti
bendruomenėms, kad esi vertas jų balso ir
laimėti rinkimus 



VICEMERAS
Tu esi dešinioji mero ranka. Tu atsakingas už
svarbiausius projektus savivaldybėje
Tavo tikslas: padėti merui kuo geriau pasirodyti
debatų metu ir laimėti šiuos rinkimus



ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

Tu esi mero šešėlyje, beveik niekas Tavęs
nepažįsta, bet Tavo galios – labai didelės. Tu
valdai visus savivaldybės darbuotojus
Tavo tikslas: padėti merui kuo geriau pasirodyti
debatų metu ir laimėti šiuos rinkimus



PATARĖJAS
Tu esi kairioji mero ranka. Tu atsakingas už
mero viešuosius ryšius
Tavo tikslas: padėti merui kuo geriau pasirodyti
debatų metu ir laimėti šiuos rinkimus



NAUJOKAS
Tu - naujokas politikoje, bet labai nori laimėti
ateinančius merų rinkimus ir pakeisti jau
daugiau nei 20 metų karaliaujantį merą 
Tavo tikslas: šiuose debatuose įrodyti
bendruomenėms, kad esi vertas jų balso ir
laimėti rinkimus



RĖMĖJAS
Palaikymas labai svarbus naujokui, kuris nori
tapti meru. Tad nepamiršk iš visų jėgų palaikyti
savo kandidatą
Tavo tikslas: padėti naujokui kuo geriau
pasirodyti debatų metu ir laimėti šiuos
rinkimus



KOMUNIKACIJOS
VADOVAS

Tu esi kairioji naujoko ranka. Tu atsakingas už
naujoko viešuosius ryšius
Tavo tikslas: padėti naujokui kuo geriau
pasirodyti debatų metu ir laimėti šiuos
rinkimus



KAMPANIJOS 
VADOVAS

Tu esi dešinioji naujoko ranka. Tu atsakingas už
tai, kad naujokas būtų visų matomas ir girdimas
Tavo tikslas: padėti naujokui kuo geriau
pasirodyti debatų metu ir laimėti šiuos
rinkimus



ŽALIEJI
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Gauti finansavimą ekologijos projektams
Turėti kuo daugiau rūšiavimo punktų mieste



RIEDLENTININKAI
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Gauti finansavimą riedlenčių parko renovacijai
Organizuoti riedlenčių sporto varžybas mieste



JAUNOS ŠEIMOS
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Daugiau vietų darželiuose
Gauti didesnes lengvatas jaunoms šeimoms



JAUNIMO 
ORGANIZACIJOS

Tavo tikslas:
Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Didinti jaunimo įsitraukimą į savivaldybės valdymą
Didinti finansavimą jaunimo organizacijoms



KELIAUTOJAI
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Sudaryti lankytinų vietų žemėlapį savivaldybėje
Didinti finansavimą kelių gerinimui



LGBTQ+
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Pastatyti tolerancijos centrą savivaldybėje
Sukurti komunikacijos kampaniją apie toleranciją



DUA LIPA FANAI
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Organizuoti Dua Lipa koncertą per miesto šventę
Pavadinti gatvę Dua Lipa vardu



MOKYTOJAI
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Premijos mokytojams
Mokyklų infrastruktūros gerinimas



SENJORŲ BŪRELIS
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Daugiau užsiėmimų senjorams
Dažnesni socialinių darbuotojų apsilankymai pas
senjorus



VIETOS
VERSLININKAI

Tavo tikslas:
Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Kuo mažiau valdžios kišimosi į Tavo reikalus
10 hektarų sklypas naujai gamyklai statyti



MENININKAI
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Daugiau finansavimo meno programoms
Kad mieste būtų surengtas meno festivalis



ŽMONĖS SU
NEGALIA

Tavo tikslas:
Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Kad šaligatviai būtų mažiau duobėti
Kad savivaldybės puslapis būtų pritaikytas
silpnaregiams



TAUTINĖS MAŽUMOS
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Daugiau renginių ir veiklų Tavo gimtąja kalba 
Savivaldybės interneto puslapis skirtingomis kalbomis



TIKINTYS ASMENYS
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Skiriama parama vietos maldos namams
Organizuoti sakralinę šventę per miesto šventę



VIETOS 
ŪKININKAI

Tavo tikslas:
Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Savivaldybės parama prasto derliaus metais
Daugiau ploto karvutėms ganytis



NAUJAKURIAI
Tavo tikslas:

Klausti kandidatų klausimų
Balsuoti už mėgstamą kandidatą

Dalykai, kurie Tau rūpi:
Savivaldybės parama įsigyjant būstą
Naujos darbo vietos savivaldybėje



TEIGIAMA
ASMENYBĖS 

SAVYBĖ



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

SKAITAU DAUG
KNYGŲ



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

MOKU DAUG
KALBŲ



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

ESU AKTYVUS 
SAVANORIS



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

ESU SĄŽININGAS



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

STUDIJAVAU
UŽSIENYJE



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

UŽAUGAU
DIDELĖJE ŠEIMOJE



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

KOVOJU UŽ
GYVŪNŲ TEISES



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

REGULIARIAI 
SKELBIU ĮRAŠUS 
SOC. TINKLUOSE



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

ŠEIMA MAN 
SVARBIAUSIAS

DALYKAS



Naudok kortą kaip teigiamą savybę!
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra svarbu
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo savybė
yra svarbesnė 

ESU IŠ ŠIO MIESTO



NEIGIAMA
ASMENYBĖS

SAVYBĖ



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

PRALEIDO DAUGIAU 
NEI 30% POSĖDŽIŲ



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

SKLEIDŽIA MELAGIENAS,
SAKO EKSPERTAI



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

TURI TEISTUMĄ



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

IŠKRITĘS IŠ MEDŽIO
(perkeltine prasme arba ne)



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

TAPO INTERNETO
PAJUOKOS OBJEKTU 



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

TIKI, KAD ŽEMĖ YRA 
PLOKŠČIA



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

SUTVARKĖ KELIUKĄ 
PRIE SAVO NAMO



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

ĮDARBINO ŠEIMOS NARĮ
SAVIVALDYBĖS

ĮSTAIGOJE



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

NEGIRDI KRITIKOS



Naudok kortą kaip neigiamą oponento savybę!
Argumentuok, kodėl tai yra blogai
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad jo savybė yra
blogesnė 

PASISTATĖ NAMĄ 
SAUGOMOJE
TERITORIJOJE



TEIGIAMA
PAŽADO
KORTA



SUKURTI DAUGIAU 
DARBO VIETŲ

Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



PADOVANOTI VEŽIMĖLĮ
KIEKVIENAM KŪDIKIUI

Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



PASTATYTI JAUNIMO
CENTRĄ

Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



SKIRTI PREMIJAS 
GERIAUSIEMS MOKINIAMS
Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



SKIRTI DIDESNĮ
FINANSAVIMĄ JAUNIMO

ORGANIZACIJOMS
Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



ĮKURTI DAUGIAU 
JAUNIMO ORGANIZACIJŲ
Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



PASTATYTI RIEDLENČIŲ 
PARKĄ

Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



PADIDINTI NEFORMALIŲ
UŽSIĖMIMŲ SKAIČIŲ

Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



PADIDINTI TEKSTILĖS 
RŪŠIAVIMO KONTEINERIŲ

SKAIČIŲ
Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



ATNAUJINTI KELIĄ PRIE
MOKYKLOS

Paaiškink rinkėjams, kodėl šis pažadas yra svarbus ir
kaip tai pakeis jų gyvenimą
Nepamiršk pasiginčyti su oponentu, kad Tavo pažadas
geresnis



NEIGIAMA
PAŽADO
KORTA



TAI PADĖS TIK 
OPONENTO VAIKUI

Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams



Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams

TAI PAKENKS 
JAUNIMUI IŠ KAIMO



Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams

KITŲ TAUTYBIŲ 
ASMENYS NEGALĖS 
PASINAUDOTI TUO



Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams

NEBUVO ATSIŽVELGTA Į 
JAUNIMO NORUS



Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams

NEBUS NUPIRKTI 
5 NAUJI AUTOBUSAI



Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams

TAI SUSKALDYS 
VALDANČIĄJĄ KOALICIJĄ



Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams

TAI NUKREIPS DĖMESĮ 
NUO OPONENTŲ

KORUPCIJOS SKANDALŲ



TAI NUKREIPS DĖMESĮ 
NUO OPONENTO 

SKANDALO SOC. TINKLUOSE
Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams



TAI SUMAŽINS 
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

KIEKĮ
Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams



DĖL TO NEUŽTEKS LĖŠŲ 
PARAMAI BENAMIAMS

Naudok tai, kad susilpnintum oponento pažadą
Paaiškink rinkėjui, kodėl tai yra blogai
Pasiginčyk su oponentu, kodėl tai gali pakenkti
rinkėjams



NETIKĖTUMO KORTA



SPECIALIOJI TYRIMŲ
TARNYBA ATLIKO KRATĄ

KANDIDATO NAMUOSE
Tavo komanda gali panaudoti tik vieną tokią kortą per
visą žaidimą
Panaudok tai prieš savo oponentą
Argumentuok rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



BUVO PAGAUTAS 
IMANT KYŠĮ

Tavo komanda gali panaudoti tik vieną tokią kortą per
visą žaidimą
Panaudok tai prieš savo oponentą
Argumentuok rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



APKLAUSA RODO:
KANDIDATU NEPASITIKI 

60% RINKĖJŲ
Tavo komanda gali panaudoti tik vieną tokią kortą per
visą žaidimą
Panaudok tai prieš savo oponentą
Argumentuok rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



ŽMONĖS ŠNEKA, KAD 
TURI ROMANĄ SU KOLEGA/E

Tavo komanda gali panaudoti tik vieną tokią kortą per
visą žaidimą
Panaudok tai prieš savo oponentą
Argumentuok rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



GAVO APDOVANOJIMĄ 
IŠ PREZIDENTO

Tavo komanda gali panaudoti tik vieną tokią kortą per
visą žaidimą
Panaudok tai savo pozicijoms stiprinti
Argumentuok rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



PUSĘ ATLYGINIMO 
SKIRIA LABDARAI

Tavo komanda gali panaudoti tik vieną tokią kortą per
visą žaidimą
Panaudok tai savo pozicijoms stiprinti
Argumentuok rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



TURI 400 000 
SEKĖJŲ FACEBOOKE

Tavo komanda gali panaudoti tik vieną tokią kortą per
visą žaidimą
Panaudok tai savo pozicijoms stiprinti
Argumentuok rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



LAIMĖJO OLIMPINĮ 
MEDALĮ

Tavo komanda gali panaudoti tik vieną tokią kortą per
visą žaidimą
Panaudok tai savo pozicijoms stiprinti
Argumentuok rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



KOMANDOS ATSAKAS



PAKELIA ŽMONIŲ
PASITIKĖJIMĄ POLITIKAIS
Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



MIESTAS TAPS LABIAU 
ŽINOMAS PASAULYJE

Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



KANDIDATO ĮDIRBIS 
PRITRAUKIA DAUGIAU JAUNŲ

PROFESIONALŲ Į MIESTĄ
Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



PADIDINA JAUNIMO
ĮSITRAUKIMO Į POLITIKĄ LYGĮ

Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



PAGERINA MOKINIŲ 
PASIEKIMŲ LYGĮ

Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



GYVENTOJAI JAUČIASI
LAIMINGESNI

Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



PAGREITINA DARBŲ 
TEMPĄ SAVIVALDYBĖJE

Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



DIDINA SAVIVALDYBĖS
BIUDŽETĄ

Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



NUOLAT BENDRAUJA SU
BENDRUOMENĖMIS

Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu



PRITRAUKĖ Į MIESTĄ 
DAUG INVESTUOTOJŲ

Komanda gali panaudoti 3 šios rūšies kortas per
žaidimą 
Šią kortą naudoja vienas iš kandidato komandos narių
Paaiškink rinkėjams, kodėl tai yra svarbu


